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LISTAXE DE PERSOAS INSCRITAS NAS ACTIVIDADES DE NADAL 
 
Tras finalizar onte, 17 de decembro de 2018, ás 14:00 h, o prazo para se incribir nas actividades 
de Cociña creativa navideña (26, 27 e 28 de decembro de 20018 no Centro Sociocultural de 
Meicende en horario de 11:30-13:00 h) e de Artesanías navideñas (2, 3 e 4 de xaneiro de 2019 
no CCC de Arteixo en horario de 17:00-18:30 h), a Concellaría de Cultura e Festas fai públicas 
as listaxes de persoas inscritas.  

COCIÑA CREATIVA NAVIDEÑA 
 

LISTAXE DE PERSOAS ADMITIDAS QUE OPTAN A SORTEO: 

Nº NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO IDADE 

1.  RUBÉN BLANCO REGUEIRA 24/07/2007 11 

2.  VALERIA CALDERÓN WILCHES 04/11/2009 9 

3.  MARÍA VICTORIA CARRO CANCELA 18/03/2010 8 

4.  GONZALO COUSELO PARDO 08/09/2009 9 

5.  LOIS COUSILLAS VÁZQUEZ 16/01/2011 7 

6.  LARA DOMÍNGUEZ BARREIRO 29/12/2007 10 

7.  NEREA ESPARZA VILLAVERDE 13/08/2007 11 

8.  GABRIEL ESPIÑEIRA GARCÍA 28/03/2009 9 

9.  SARA FRAGUIO GONZÁLEZ 05/10/2009 9 

10.  TRACY FREIRE OMONIGHO 04/01/2010 8 

11.  ARIADNA GARCÍA FERNÁNDEZ 06/12/2007 11 

12.  JULIA GARCÍA FERNÁNDEZ 07/12/2011 7 

13.  SERGIO GARRIDO EIROA 15/05/2007 11 

14.  ISABEL ALEJANDRA GONÇALVES SEGURA 23/02/2009 9 

15.  RODRIGO ANTONIO GONÇALVES SEGURA 02/12/2011 7 

16.  INÉS GUNDÍN LANDROVE 04/10/2011 7 

17.  MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ AMADO 20/02/2011 7 

18.  NOEMA LÓPEZ MARTÍNEZ 19/05/2010 8 

19.  ANTÍA LÓPEZ MOSQUERA 28/02/2010 8 

20.  MARCOS  LOSADA RAMOS 29/11/2010 8 

21.  HUGO ALEXANDRE MACHADO BARREIRA 09/02/2008 10 

22.  ELISA MOURELLE MOREIRAS 24/11/2007 11 

23.  ANA NOVAL SOUTO 19/01/2008 10 

24.  MARTÍN PARDO FERRO 19/11/2007 11 

25.  LUCÍA PAZOS VÁZQUEZ 08/08/2011 7 

26.  ESTELA PEREIRO CAO 14/03/2008 10 

27.  NOA PETEIRO VILLAVERDE 12/11/2009 9 

28.  CLARA RECAREY VILAR 05/04/2010 9 

29.  ANA RODRÍGUEZ GÓMEZ 04/02/2008 10 

30.  ERIKA RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 09/09/2008 10 

31.  VALERIA RODRÍGUEZ VÁZQUEZ 18/09/2011 7 

32.  ADRIÁN SANTOS COTELO 10/01/2010 8 

33.  AINHOA VÁZQUEZ MARTÍNEZ 22/06/2011 7 

LISTAXE DE PERSOAS EXCLUÍDAS POR NON CUMPRIR COS REQUISITOS 
1.  DAMIÁN BASCOY GUNDÍN 30/01/2012 6 

2.  BLANCA CASTRO EXPÓSITO 17/02/2009 9 

3.  MERCÉS PIÑEIRO FERREIRO 07/04/2009 9 

4.  LAURA VARELA GARCÍA 26/08/2009 9 

5.  CANDELA ZAS CARBALLAL 23/06/2009 9 

 NON CUMPRE CO REQUISITO DE IDADE 

 NON ESTÁ EMPADROADA NO CONCELLO DE ARTEIXO 
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ARTESANÍAS NAVIDEÑAS 
 

LISTAXE DE PERSOAS ADMITIDAS QUE OPTAN A SORTEO: 

Nº NOME APELIDOS DATA DE NACEMENTO IDADE 

1.  CANDELA ALVARIÑO CASTRO 29/12/2006 11 

2.  RUBÉN BLANCO REGUEIRA 24/07/2007 11 

3.  MARTÍN CACHAFEIRO LÓPEZ 27/03/2011 7 

4.  MARÍA VICTORIA CARRO CANCELA 18/03/2010 8 

5.  ALMA DOMATO CAMBÓN 13/06/2007 11 

6.  XAVI DOMATO CAMBÓN 27/08/2009 9 

7.  LARA DOMÍNGUEZ BARREIRO 29/12/2007 10 

8.  MARTÍN FACAL PENAS 14/09/2011 7 

9.  PABLO FASIL FERNÁNDEZ LÓPEZ 19/05/2008 10 

10.  ALBA FRADE MARTÍNEZ 23/02/2009 9 

11.  ISABEL ALEJANDRA GONÇALVES SEGURA 23/02/2009 9 

12.  RODRIGO ANTONIO GONÇALVES SEGURA 02/12/2011 7 

13.  INÉS GUNDÍN LANDROVE 04/10/2011 7 

14.  MIGUEL ÁNGEL LÓPEZ AMADO 20/02/2011 7 

15.  MARCOS  LOSADA RAMOS 29/11/2010 8 

16.  MALENA  MAROÑAS VIDAL 11/02/2011 7 

17.  MARTÍN MAROÑAS VIDAL 17/06/2006 13 

18.  ELISA MOURELLE MOREIRAS 24/11/2007 11 

19.  ANA NOVAL SOUTO 19/01/2008 10 

20.  ICÍA PALLEIRO SANTIAGO 02/04/2007 11 

21.  NURIA PALLEIRO SANTIAGO 11/03/2010 8 

22.  ERIC PAN MACEDO 18/03/2010 8 

23.  CARMEN PEREIRO PATIÑO 19/02/2010 8 

24.  ELENA PEREIRO PATIÑO 19/02/2010 8 

25.  LAURA POSE PÉREZ 27/05/2010 8 

26.  MARTINA PRADO COSTOYA 19/11/2011 7 

27.  OLAYA RAMÍREZ VILLAR 12/07/2007 11 

28.  PAULA RAMÍREZ VILLAR 13/05/2010 8 

29.  CLARA RECAREY VILAR 05/04/2010 9 

30.  MARTA RIVEIRO IGLESIAS 26/06/2008 10 

31.  IRENE RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 21/12/2007 10 

32.  MARÍA VICTORIA RODRÍGUEZ VARELA 12/05/2010 8 

33.  ADRIÁN SANTOS COTELO 10/01/2010 8 

34.  NAIARA VÁZQUEZ PENAS 07/05/2008 10 

35.  NOA VELA PÉREZ 15/01/2008 10 

LISTAXE DE PERSOAS EXCLUÍDAS POR NON CUMPRIR COS REQUISITOS 

1.  DAMIÁN BASCOY GUNDÍN 30/01/2012 6 

2.  ENRIQUE SUÁREZ IGLESIAS 06/10/2011 7 

3.  CANDELA ZAS CARBALLAL 23/06/2009 9 

 NON CUMPRE CO REQUISITO DE IDADE 

 INSCRICIÓN FÓRA DE PRAZO 

 NON ESTÁ EMPADROADA NO CONCELLO DE ARTEIXO 

 
Dado de que as inscricións superan o nº de prazas, que son 20 para cada actividade, realizarase 

un sorteo o día 19 de decembro ás 12:00 h. A listaxe de persoas admitidas e suplentes 

publicaranse na páxina web do Concello (www.arteixo.org) e taboleiros de anuncios do CCC 

de Arteixo. 

 

http://www.arteixo.org/

